PUBLICADO DOC 09/12/2011, PÁG 98

PROJETO DE LEI 01-00577/2011 do Vereador Natalini (PV)
“Altera a denominação da UBS Vila Império II localizada na rua Dr. Nestor Sampaio
Penteado, 181 - Vila Império Cidade Ademar, para UBS Vila Império - Dra. Gilda
Terá Tahira e dá outras providências.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º - Fica alterada a denominação da UBS Vila Império II localizada na rua Dr.
Nestor Sampaio Penteado, 181 - Vila Império - CEP 04409-060, Cidade Ademar,
para UBS Vila Império - Dra. Gilda Terá Tahira.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias.
Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Sala das sessões, 01 de dezembro de 2011. Às Comissões competentes.”